
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETEDOPREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Na 00001/2025

Riachão - PB, 07 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n& 00001/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS À FROTA PRÓPRIA E LOCADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO, INCLUSOS OS FUNDOS E
SECRETARIAS MUNICIPAIS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, especialmente o relatório final
apresentado pelo Pregoeíro, o qual aponta que a referida licitação restou fracassada.

Publlque-se e cumpra-se.

)NATO APARECIDO DE AQUINO

Prefeito


